МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ №  252                 от 01.09.2023

«Об утверждении графиков контроля по организации качественного

питания школьников»

С целью качественного питания школьников

Приказываю:

1. Утвердить план-график родительского контроля по организации

качественного питания школьников (приложение 1).

2. Утвердить график родительского контроля по организации

качественного питания школьников на 2023-2024 учебный год 1

полугодие (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         А.Э.Мальм

Приложение 1

к приказу № 251 от 01.09.2023

План-график родительского контроля

 по организации качественного питания школьников

Период  Мероприятие
Сентябрь  Экспертиза питания обучающихся.

Контроль оформления стендов «Меню», «О здоровом
питании».

Октябрь Экспертиза питания обучающихся.
Заседание комиссии.
Предоставление информации по проведенному
контролю на совещании при директоре школы.

Ноябрь Экспертиза питания обучающихся.
Декабрь Экспертиза питания обучающихся.

Заседание комиссии.
Предоставление информации по проведенному
контролю на совещании при директоре школы.

Январь Экспертиза питания обучающихся.
Февраль Экспертиза питания обучающихся.

Изучение мнения обучающихся и их родителей.
Март Экспертиза питания обучающихся.

Заседание комиссии.
Предоставление информации по проведенному
контролю на совещании при директоре школы.

Апрель  Экспертиза питания обучающихся.
Май  Экспертиза питания обучающихся.

Заседание комиссии.
Предоставление информации по проведенному
контролю на совещании при директоре школы.
Подготовка аналитической справки для отчёта по
самообследованию образовательной организации.

Приложение 2

к приказу № 251 от 01.09.2023

График родительского контроля

 по организации качественного питания школьников

на 2023-2024 уч.год 1 полугодие

№ Класс Дата проведения
1 1А 4-8 сентября
2 1Б 11-15 сентября
3 2А 18-22 сентября
4 2Б 25-29 сентября
5 3А 2-6 октября
6 3Б 9-13 октября
7 4А 16-20 октября
8 4Б 23-27 октября
9 5А 7-10 ноября

10 5Б 13-17 ноября
11 6А 20-24 ноября
12 6Б 27 ноября – 1 декабря
13 7А 4-8 декабря
14 7Б 11-15 декабря
15 8А 18-22 декабря
16 8Б 25-29 декабря
17 9А 9-12 января
18 9Б 15-19 января
19 10А 22-26 января
20 11А 29 января – 2 февраля

		2023-10-24T11:17:31+0800
	Мальм Александр Эдуардович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2023-10-24T11:20:26+0800
	Мальм Александр Эдуардович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2023-10-24T11:20:26+0800
	Мальм Александр Эдуардович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью